
'W

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
FrantiŠek Smitka
Přívětice 101
338 28 Radnice u Rokycan
IČO: 45399298

OBJEDNÁVKA Č.: : 8/23/OPRP

Vystaveno dne 9. 5. 2023
Schváleno dne 10. 5. 2023

Objednáváme u Vás
dodávku a montáž herních prvků na zahradu Mateřské školy Sluníčko ve specifikaci a cenách
dle Vaší cenové nabídky, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.
Herní prvky vahadlová houpačka VH-2 (2 ks) a mobilní mlhoviště lze na základě tímto
potvrzné dohody ještě před montáží zaměnit za jiné herní prvky ve Vaší nabídce do výše ceny
těchto měněných herních prvků.
Součástí objednávky je doprava na místo, odborná a certiňkovaná montáž, relizace
dopadových ploch a další dle Vaší cenové nabídky.
Na provedené práce a dodané prvky bude poskytnuta záruka v délce 60 měsíců, na veškeré
žárově pozinkované díly bude záruka prodloužena na 120 měsíců.
Termín zahájení realizace: 17. 7. 2023
Termín ukončení realizace: nejpozději 6. 8. 2023

Cena za jedn.
Předmět objednávky Množství Jednotka včetně DPH
1.Dětské hřiště v areálu Mateřské školy Sluníčko l 597 843,00

Předpokládaná cena celkem: 597 843,00 KČ

Dodací adresa.' Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba -
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

PDěkujeme a jsme s pozdravem
ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:
příkazce operace:

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



Příloha č. 1. Krycí list nabídky
pro právnické a fýzické osoby

Přédmět zakázky:

i Zadavatel zakázky:

Dětské hřiště v areálu MateřSké školy Sluníčko

Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

zájemce o veřejnou zakázku - identifikační údaje

Obchodní firma nebo název František Smitka
případně jméno a příjmení

Sídlo, místo podnikáni případně
místo trvalého pobyfu Přŕvětice 101, 338 28 RADNICE U ROKYCAN
(celá adresa včetně PSČ )

Právní forma: FyzicŔ osoba - podnikatel

IČ: 45399298 DIČ:

jméno a příjmení statutámho orgánu nebo jeho
členů, případně jiné fýzĚcké osoby oprávněné jednat Franäšek Smitka

jménem této právnické osoby

tekfonni spojení, e-mail 60'2969102 l dhs@detskahriste-dhs.cz

Celková nabídková cena v kč bez dph: 494.085,00 KČ

Daň z přidané hodncty v KČ: 103.757,85 KČ

Celková nabídková cena v KČ včetně dph: 597.842,85 KČ
Závazná záAsäi cRíá na dílo v délce 60 měskô na veškeré prvky na zařízeních 60 měsků
Na veškeré ŽÁROVĚ POZINKOVANÉ DÍLY NA SESTAVÁCH je zánRnkbba fxodloužena 120 rNsiďj

V Pň'věticich dne 15.4.2023

František Smitka

Razítko a podpis statutárního zástupce

SM,TKAF,anúš.k 1

¶C¶. FX m
¢0 45j 09 m



M d ,p %p. ý Přívětice 101; 33828 Radniceetska hriste dhs '·'.' 60'9'9'0'
FrantiŠek Smitka dhs@detskahriste-dhs.cz

www.detskahriste-dhs.cz

CENOVÁ NABÍDKA : Dětské hřiště v areálu MŠ Sluníčko
P.Č Popis - položky; typ; materiál; výkon mj Počet Cena MJ Cena celkem

popř. označení provedení prac. postupu ks mj bez DPH bez DPH
ZařIzení dětského hřiště a montáž prvků :
1 Čtyř věžová multi funkční sestava DHS-583 ks 1 186.400,--

ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL

2 Tematický hrací prvek DHS-LOĎ ks 1 162.500,--
ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL

3 Vahadlová hopupačka VH-2 ks 2 10.600,- 21.200,--
ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL

4 Mobilní mlhoviště ks 1 29.300,--
NEREZOVÁ OCEL

5 Odborná certifikovaná montáž zařIzenI kmpl 5 64.685,--
6 Přeprava materiálu a montážníků 8.600,--

Materiály souvĹsejÍcÍ se stavbou dětského hřiště a dopadové plochy :
1 Betonová směs s dopravou a uložením m' 2 3.860,- 7.720,--

Zemni práce souvÍsejÍcÍ se stavbou dopadové plochy a prvků dětského hřiště :
1 Strojní zemni práce - motorovým vrtákem hod 8 780,- 6.240,--
2 Ruční zemní práce - odkopávky, přesuny hod 12 620,- 7.440,--

CENA CELKEM BEZ 21 % DPH 494.085,00 KČ
DPH 21% 103.757,85 Kč
CENA CELKEM S 21% DPH 597.842,85 Kč

Pozn. : vytěžená zemina bude v místě stavby použita na srovnáni nerovnosti a oseta travní směsí.

Sestavil : František Smitka v PřÍvěticich dne 15.04.2023



Přivětice 101; 33828 Radnice
NI dětská hřiště dhs '·1.:60'969'0'

František Smitka dhs@detskahriste-dhs.cz
www.detskahriste-dhs.cz



Přivětice 101; 33828 Radnice
NI dětská hřiště dhs 'el.:60'969'0'

František Smitka dhs@detskahriste-dhs.cz
www.detskahriste-dhs.cz



Přívětice 101; 33828 Radnice
NI dětská hřiště dhs ··1.·602969102

FrantiŠek Smitka dhs@detskahriste-dhs.cz
www.detskahriste-dhs.cz

~
eŕ



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZKUŠENOSTECH S REALIZACÍ ZAKÁZEK
OBDOBNÉHO CHARAKTERU, které splňují požadovaný finanční objem plánované

akce ve městě ŽAMBERK

Obec Velká Skrovnice, Velká Skrovnice 30, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ tel.
kontakt 465 546 166, pan Ing. Pavel CHALUPA 722 302 386

V obci byly za pomoci dotace MMR ČR vystavěny dvě dětská hřiště a to v centru obce a na
koupališti :

- Tří věžová sestava a čtyř věžová sestava
- Kombinovaná houpačka s orlím hnízdem a sedátky klasik
- Lanová pyramida
- Pružinová houpadla - dva kusy
- Orli mini hnízdo
- Workoutová sestava
- dále zde byla provedena i výstavba dopadových ploch zatravňovaci SAFAGRASS

Obec Horoměřice, Velvarská 100, 252 62 HOROMĚŘICE tel.
273 130 672, p. Ivan KRÁL 603 752 093

Pro obec byly tyto prvky instalovány, v jedné ze stávajících a v jedné z nově postavených
mateřských školek, tato akce byla realizována za přispění Letištěm Václava Havla Praha :

- Jedno věžová sestava a dvě dvou věžové sestavy
- Orlí mini hnízdo
- Lezeci horolezecká trojitá stěna

Pískoviště

- Pružinová hopupadla - čtyři kusy
- ZemnítrampoKna 2 x 2 m
- Vahadlová houpačka

Další namátkově vybrané akce v okolí či kraji :

Město Žamberk úl. pionýrů (sídliště U žirafy)

- Obec Hejnice
- Základni škola Vysoké Mýto
- Obec Slatina
- Obec Batňovice
- Obec Verměřovice a řada dalších.

Realizované akce pro potřeby poptávky sepsal : František Smitka v PřÍvěticich 15.04.2023



Foto obec Velká Skrovnice



Foto obec Horoměřice



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ a FITPARKY
dhs@detskahriste-dhs.cz

fitparky@fitparky.cz
FRANTIŠEK SMITKA

Přívětice 101; 33828 Radnice
Tel.: 602 969 102

www.detskahriste-dhs.cz
www.fitparky.cz

NAŠE VÝROBKY - POPIS VYRÁBĚNÝCH ZAŘÍZENÍ

OCELOVÉ KONSTRUKCE VĚŽÍ- typu DHS CELOSVAŘOVANÉ a další

Naše ocelové konstrukce STANDARD ANTIVANDAL jsou vyráběné z ocelových profilů 80 l 80
l 3 mm, při požadavku na provedeni ECONOM ANTIVANDAL jsou ocelové profily 60 l 60 l 3
mm. Pro bariéru je použito ocelových profilů 35 l 35 a trubky o pr. 29 a 42 mm. Veškeré profily
použité kvýrobě konstrukci jsou pro dané použitívhodné a STATICKY POSOUZENYVÝPOČTEM
- certifikovány. Tím je jejich použNáni pro děti bezpečné.

Konstrukce houpaček, sloupy pyramid a lanových center, lanové dráhyi pískoviště jsou od nás
dodávány v ŽÁROVĚ POZINKOVANÉM provedení, protože zde dochází k velkému zatÍženÍ
konstrukcí. DODÁME l ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ KONSTRUKCE VĚŽOVÝCH SESTAV pro maximální
prodlouženi životnosti a k provádění minimálni údržby na těchto sestavách.

KONSTRUKCE JSOU CELOSVAŘENÉ A TÍM ZARUČUJÍ PROVEDENÍA OZN. ,,ANTIVANDAL"

Po kompletním svaření jsou konstrukce v místech pro spojení šroubem odvrtány po té jsou
TRYSKÁNY následně jsou opatřeny FOSFÁTOVÁNÍM a po té ZINKOVÝM CORO PRIMEREM a
jako vrchní nástřik je použito PRÁŠKOVÉ POLYESTEROVÉ VYPALOVACÍ BARVY. Tímto dochází
ke kompletnímu ošetřeni konstrukce - již žádné další vrtáni do konstrukce není prováděno,
vše je dokonale opatřeno protikoroznI ochranou.

ŽIVOTNOST TAKTO OŠETŘENÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE JE PŘI BĚŽNÉM POUŽÍVÁNÍ HRACÍHO
PRVKU cca. 20 let i vÍce, ŽÁROVÝ ZINEK 35 a vÍce let.

Odstíny vrchního polyesterového vypalovacího laku je možné použit dle stupnice RAL na přáni
objednatele - stači zadat v objednávce číslo odstínu. Při vÍce barevném provedení označit
jednotlivé prvky jaký mají mít odstín.

Podlahy, šikmé nástupní plošiny a horolezecké stěny dodáváme dle přánízákazníka ve dvojím
provedení : 1. voděodolný protiskluzový playwood a 2. HOPE desky s gumovým 100%
protiskluzem pochozí plochy tzv. ANTI SLIP desky v černé barvě.

Na příruby skluzavek, bočnice a bariéry používáme HOPE tzv. POLYSTONE PLAY TEC desky -
v barvě zelené l modré l žluté l červené apod.



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ a FITPARKY
dhs@detskahriste-dhs.cz

fitparky@fitparky.cz
FRANTIŠEK SMITKA

Přívětice 101; 33828 Radnice
Tel.: 602 969 102

www.detskahriste-dhs.cz
www.fitparky.cz



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ a FITPARKY
dhs@detskahriste-dhs.cz

fitparky@fitparky.cz
FRANTIŠEK SMITKA

Přívětice 101; 33828 Radnice
Tel.: 602 969 102

www.detskahriste-dhs.cz
www.fitparky.cz



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ a FITPARKY
dhs@detskahriste-dhs.cz

fitparky@fitparky.cz
FRANTIŠEK SMITKA

Přivětice 101; 33828 Radnice
Tel.: 602 969 102

www.detskahriste-dhs.cz
www.fitparky.cz

LANOVÉ PYRAMIDY - typu ,,MLP"

,,:;,,, l ,,,',
l"' ,l' 'K 1 ·"'

," ,l b " "" t" "' ' "":' ",,'g:,/',:k, l ,(:::',, :, ' " '
")"/')y"""""

Naše lanové pyramidy ,,MINI" jsou s 6-krát hlavním nosným lanem a tím i napínačem pro
vypnuti lanový. výška těchto pyramid je 2 l 2,5 a 3 metry.

r

N ' . ,
ď P ,

r
r" .r

p , F —t"
V" 7 ,- :-

- .... . .. ,/'"";,',$'

.. . . . . . . .F

.
P

.

.

.

Lanové pyramidy ,,MIDI" jsou s lO-krát hlavním nosným lanem a tím i napínačem pro
vypnutí lanový. výška těchto pyramid je 3 l 3,5 l 4 a 5 metrů.



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ a FITPARKY
dhs@detskahriste-dhs.cz

fitparky@fitparky.cz
FRANTIŠEK SMITKA

Přívětice 101; 33828 Radnice
Tel.: 602 969 102

www.detskahriste-dhs.cz
www.fitparky.cz

C

\

\\

' JÁ

\

L.
~~.

"L" ~
. -

ď"

J

F " b \,r I

' " \ \" f m , \' l ' "
ĹFl " ' .l Ĺ,' ::%=='">- "'I ". ", "'\ \ '

l ' ' " l

!),'(,1'
1\ ' ,'\].,"

,

^\§:%::::::, C=— ' :"!::::" ': " ;

Y — — '" "^ í "'" ".0 ,%

t'

l' ' _ _ . . _- 1" " '

Lanové pyramidy ,,MAXI" jsou s 12-krát hlavním nosným Ianem a napínačem. Tim lépe
lanový udrží svůj tvar a přenese podstatně vyšší a nerovnoměrné zatÍženÍ dětmi.

KOMBINOVANÉ HOUPAČKY - typu ,,OH"

\ái
Houpačky s orlím hnízdem typu ,,DHS - MINI"



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ a FITPARKY
dhs@detskahriste-dhs.cz

fitparky@fitparky.cz
FRANTIŠEK SMITKA

Přívětice 101; 33828 Radnice
Tel.: 602 969 102

www.detskahriste-dhs.cz
www.fitparky.cz

91
iÉl , ,

Kombinované houpačky máme pro Vás připravené v mnoha kombinacích na žárově
pozinkované konstrukci a různé typy sedátek - vÍce na www.detskahriste-dhs.cz

j),'1

:



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ a FITPARKY
dhs@detskahriste-dhs.cz

fitparky@fitparky.cz
FRANTIŠEK SMITKA

Přivětice 101; 33828 Radnice
Tel.: 602 969 102

www.detskahriste-dhs.cz
www.fitparky.cz

PÍSKOVIŠTĚ

Pískoviště jsou kompletně žárově pozinkované a vyrábíme je v r. 2 l 2 m , 2 l 3 m a 3 l 3 m
s různým typem krytu - od klasického rašlového úpletu s gumo Ianem až po pojízdný kryt.

u-





X~>

TECHNICKÝ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV STAVEBNÍ PRAHA, s.p.
Technical and Test Institute for Construction Prague

zkusebm kboraíot, Autcmzovane osoba. Notihkovxm osnba. organ. lnspekCnt organ
Accrechted Testing Authorized Bod Notified Body. Cerfilicaticjn Body. tnspection Bodyodštěpný závod ZKUŠEBNÍ ústav lehkého průmyslu
Branch Office Test Institute of the Light Industries
Nemanická 441/8 370 10 Česke Budějovice

Autorizovaná osoba 204 podle rozhodnutí ÚNMZ č. 3/2015

vydává
podie ustanoveni zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněníněkterých zákonů, v

platném znění, a § 3 nařízení vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanovívybrané výrobky k posuzováníshody, ve znění
pozdějších předpisů

CERTIFIKÁT TYPU
Č.100 - 065645

na výrobek:

Houpačkové moduly, Vahadlové houpačky, Svahové skluzavky, Lanová dráha, Lanové pyramidy,
Stavebnicové sYstémy věží, připojovací a nástupní prvky, Prvky mini lanového centra vzájemně

kombinované v sestavách, celkový seznam a varianty zařIzeni jsou uvedeny v příloze č. 1

IČO:
Adresa:
výrobce:
IČO:
Adresa:
Zakázka:

žadateli:

František Smitka
45399298
Přivětice 101, 338 28 Přívětice
František Smitka
45399298
Přívětice 101, 338 28 Přivětice
Z100220025

Autorizovaná osoba 204 tímto certifikátem osvědčuje, že u vzorku předmětného výrobku zjistila shodu jeho vlastností
se základními požadavky nařízení vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanovi vybrané výrobky k posuzování shody, ve znění
pozdějškh předpisů, konkretizovanými:
ČSN EN 1176-1ed. 2: 2018 Zařízeni a povrch dětského hřiště- Část l: Obecné bezpečnostnípožadavky a zkušební
metody, ČSN EN 1176-2 ed. 2: 2018 Zařízeni a povrch dětského hřiště - Část 2: Další specifické a bezpečnostní
požadavky a zkušební metody pro houpačky, ČSN EN 1176-3 ed. 2: 2018 Zařízeni a povrch dětského hřiště -
Část 3: Další spedfkké a bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro skluzavky, ČSN EN 1176-4 ed. 2: 2019
Zařízeni a povrch dětského hřiště -Část 4: Další specifické a bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro
lanovky, ČSN EN 1176-5: 2020 zařízeni a povrch dětského hřiště - Část 5: Další specifické a bezpečnostní
požadavky a zkušebnímetody pro kolotoče, ČSN en 1176-6 ed. 2: 2018 Zařízení a povrch dětského hřiště- Část 6:
Další specifické a bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro kolébačky, ČSN EN 1176-11: 2015 zařízeni a
povrch dětského hřiště -Část 11: Další specifické a bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro prostorové
sItě.

Tento certifikát je vydán na základě protokolu o výsledku certifikace výrobku č. 100-065644 ze dne 30.05.2022
vydaného TZÚS Praha, s. p. - odštěpným závodem ZÚLP České Budějovice, který se předává žadateli. Protokol obsahuje
závěry zjišťování a podmínky platnosti certifikátu. Certifikát se vydává pro účely vydání prohlášení žadatele o shodě
výrobku s výše uvedenými technickými předpisy.
Certifikát má 2 příloh'y (2 strany), které jsou nedílnou s " ' átu.

Platnost certifikátu do 30.05.2025 y:ovana::Gi
Osoba odpovědná za správnost tohoto certifikátu, fi '°g E

České Budějovice, 31.05.2022 g b Ing. Miľan pálka%3 zástupce vedoucího autorizované osoby 204



TECHNICKÝ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV STAVEBNÍ PRAHA, s.p.
Technical and Test Institute for Construction Prague

zkw:ebni khoratol. Autontovane osoba. Nosiftkcwam osob». Certifiktčni orgtn. inspekční ocgán
V Accredrtecl L.ibomoty. Bod . Notifisd Body Certihcxlion BOdy, eclion Bodyhuk

, odštěpný závod ZKUŠEBNĹ ústav lehkého PRÔMYSLU
Branch Office Test Institute of the Light lndustrie8
Nemamcka 441/8 370 10 ČJeské

Příloha č. 1 k certifikátu typu č. 100-065645

Seznam výrobků a jejich varianty:

Houpačka Orlí hnízdo 100, 120 Lanová pyramida MINI-LP3
Houpačka sedátko bez bariéry Lanová pyramida otočná s OP l l až 7
Houpačka sedátko 2x k bariéře Stavebnicové systémy věží
Houpačka sedátko 2x bez bariéry Věž s výškou podesty 60 cm DHK/01
Kombinace houpaček - MINI věž s výškou podesty 100 cm DHK/O2
Kombinace houpaček - MIDI věž s výškou podesty 150 cm DHK/O3
Kombinace houpaček - MAXt věž s výškou podesty 200 cm DHK/O4
Kombinace houpaček - GIGA věž s výškou podesty 250 cm DHK/O5
Kombinace houpaček - mega připojovací a nástupní prvký pro stavebnicový systém věži
Vahadlová houpačka VH/2 síťová lávka, rovná/Šikmá SM/4-A
Vahadlová houpačka VH/4 síťová lávka s pryž. podlážkou l s dřev. příčkami SM/5-A
Svahová skluzavka dvojitá vlna Tubus rovný/ zalomený a síťový sm/6-a
Svahová skluzavka trojitá vlna Šplhací tyč NM/14
svahový tobogán zatáčka Horolezecká stěna LM/4
Lanová dráha LN/35 Spojovací sIť SM/7-A, b, c, d
Lanová pyramida mini s hnízdem LP/4 Nástupní síť NM/ IS-A, B, C, D
Lanová pyramida mini s žebříkem LP 4 Nástupní plošina šikmá/ oblouková a žebřina NM/16-A
Lanová pyramida midi s žebříkem LP 5 Prvky mini lanového centra vzájemně komb. v sestavách
Lanová pyramida maxi s žebříkem a vnitřní síti LP6 Lávka s dřevěnou příčkou MLČ 012
Lanová pyramida MAXI-LPI Lávka s plastovou příčkou MLČ on
Lanová pyramida MIDI-LP2 síťové výpině mlč 01 až 010
Lanová pyramida MID1-LP2 - s komínem Orlí hnízdo MLČ OH

Tato příloha je nedílnou součásti certifikátu č. 100 — 065645
""

České Budějovice, 31.05.2022

i É

,g, M· ,n Pálka
%3jZ: .,A zástupce vedoucího autorizované osoby 204



® TECHNICKÝ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV STAVEBNÍ PRAHA, mp.
Technical and Test Institute for Construction Prague

V kborator. Autonzov8ň? osoba. osoba Certifikačnt organ, kmpekčM orgánAccredited Testrng Laboratočy, Authoúze¢ Bod Notófied Body, CertGicatton Body. knspection Boďyodštěpný závod ZKUŠEBNÍ ústav lehkého průmyslu
Branch Office Test Institute of the Light |ndu$trje$
Nemanická 441/8. 370 IQ Ceske Budějovkce

příloha č. 2 k certifikátu typu č. 100-065645

Podmínky platnosti a používárú certifikátu

l. Certifikát typu se smi používat pouze pro účely, pro které byl vydán.

2. Držitel certifikátu je povinen:
a) informovat certifikační orgán o všech změnách:

modifikaci výrobku/výrobků nebo výrobního procesu
materiálových změnách, které mají vliv na shodu certifikovaného
výrobku/výrobků;

b) oznamovat certifikačnímu orgánu změny ve vlastnictví, struktuře nebo vedení;
C) vést záznamy o všech stížnostech, týkajicích se neshody certifikovaného

výrobku/výrobků s požadavky příslušné normy, technického předpisu;
d) přijmout vhodná opatření na odstranění neshody a přijatá opatřeni dokumentovat;
e) na požádání předložit certifikačnímu orgánu výše uvedené záznamy o stížnostech.

3. Certifikační orgán provádí opakované hodnocení výrobku/výrobků v případě, že dojde ke
změnám ovlivňujíchn vlastnosti výrobku, ke změně normy, technického předpisu nebo
k významným změnám ve vlastnictví, struktuře nebo vedeni organizace.

4. Proti tomuto certifikátu má žadatel právo podat odvolání na nús Praha, s. p. do 15 dnů
ode dne doručení certifikátu.

Tato příloha je nedílnou součásti certifikátu č. 100 - 065645

N,y::',::>%

<

'e O'Qy,

Č"" ""j""" ,gŠ



T

t "

0
q

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY
Odbor správní a obecní živnostenský úřad
Masarykovo náměstí ĺ - Střed. 337 OL Rokycany

Č. j.: MeRo/l2ll/OŽ/20

výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení: Fmntišek Smitka
Rodné číslo:
Datum narozeni:
Adresa bydliště: 338 28, Přfvětice !01
Adresa sídla: 338 28, Přivětice m
Identifikační číslo osoby: 45399298

Zivnostem'ke" oprávněni č. I
Předmět podnikáni: Lakýmictví & mtěračstvi
Vznik oprávnění: 04.0&1999
Doba platností oprávněni: na dobu ueurčitou

Zil'nostenske oprávněni č. 2

Předmět podnikáni: výroba, obchod a služby neuvedené v přifohách l až 3 živnostenskébo zákom
Obory činnosti: Zpracování dřeva, výroba dřevěuých. korkových. proutčaých a sbměných výmbků

výruba kovových konnrukd kovodělných výrobků
Přípravné a dokoněovacf stavební práce, speciaIizované stavební činnosti
Zprostředkovád obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pomdewká konzultační činnost, zpracování odborných studií & posudků

Vznik oprávněni: i6..fi.lH5
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 Zivnostenského zákona: Městský úřad Rokycany

V Rokycanech dm 24.07.2020 CŠ':':'. Ing. Simona Pančíková
zástupce vedoucí odboru správního
a obecního živnostenského úřadu

ID RZP: 939213 Strana l ŽIV 2 Op087 mo \,'YP 0247 032


